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Jasełka i kolędowanie w Strzyżowie 
29.01.2026

W środę, 28 stycznia 2026 roku mieszkańcy Strzyżowa uczestniczyli w spotkaniu
opłatkowo-noworocznym z Burmistrzem Drzewicy. Uroczystość przebiegała w bardzo
serdecznej, rodzinnej atmosferze.

Spotkanie miało charakter międzypokoleniowy, gromadząc dzieci, młodzież,
dorosłych i seniorów. Odbyło się w odświętnie udekorowanej świetlicy wiejskiej, w
której - co już jest tradycją Strzyżowa - stanęła betlejemska szopka.

Wieczór zainaugurowała Sołtys i jednocześnie Przewodnicząca Koła Gospodyń
Wiejskich „Strzyżowianki” Dorota Kasicka, witając zebranych i składając najlepsze,
noworoczne  życzenia.

Główne wystąpienie należało do Zastępcy Burmistrza Drzewicy Dominika
Niemirskiego, który w imieniu swoim oraz Burmistrza  Janusza Reszelewskiego
podziękował mieszkańcom Strzyżowa za życzliwość i  czas poświęcony na

https://drzewica.pl/index.php/aktualnosci/jaselka-i-koledowanie-w-strzyzowie


zorganizowanie spotkania. Życzył wszystkim dobrego, szczęśliwego i zdrowego
Nowego Roku. Z noworocznymi życzeniami pospieszył także Radny Rady Miejskiej w
Drzewicy Krzysztof Walczyk.

Wszyscy z wielkim zainteresowaniem obejrzeli jasełka w wykonaniu zarówno  dzieci
występujących w efektowych, jasełkowych strojach, jak i dorosłych mieszkanek
Strzyżowa. Za ten piękny, wzruszający spektakl cała obsada otrzymała gromkie
brawa, a na młodych aktorów - jak co roku - czekały świąteczne paczki.

Modlitwą, którą poprowadził uczeń SP w Drzewicy Bartek Kupis, zapoczątkowano
opłatkową część uroczystości. Jak tradycja nakazuje, zebrani połamali się opłatkiem i
zasiedli do wieczerzy przygotowanej przez KGW „Strzyżowianki”. Na stołach
królowały typowo wigilijne dania oraz wypieki.

Oczywiście nie mogło zabraknąć radosnego kolędowania w świątecznej atmosferze.
Wspólnie śpiewane kolędy stanowiły znakomitą okazję do integracji mieszkańców i
budowania więzi międzypokoleniowych.
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